
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 

 

 

Zadavatel:   Česká republika - Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Název veřejné zakázky: Centrální nákup nábytku pro resort ministerstva životního 

prostředí na 4 roky 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky vedené ve Věstníku veřejných zakázek  

pod ev. č. 507366. 

 

Dotaz č. 1: 

Jedná se o specifikaci všech židlí - jejich specifikace je poměrně stručná. Dotaz zní: jak 

směrodatné jsou obrázky? U některých specifikovaných lze nabídnout ekonomičtější řešení, 

než je například na obrázcích. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel tímto uvádí, že vyobrazení nejsou závazná a slouží pouze k získání obecné 

představy o výrobku, který je požadován. U každé položky je uvedena písemná specifikace, 

která závazná je. 

 



 

Kompletní znění zadávacích podmínek včetně dodatečných informací k zadávacím 

podmínkám je uveřejněno přímým a neomezeným dálkovým přístupem na profilu 

zadavatele (přímý odkaz na detail veřejné zakázky: https://ezak.mzp.cz/vz00005334). 

 

 

V Praze, dne 31. října 2016 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 


		2016-11-02T08:50:20+0100
	Schvaluji tento dokument




